
 Start ca. kl. 13.35

1. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Varmblods 2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 80.001 kr., 40 m. ved 150.001 kr.
For 3-12-årige høyest 220.000 kr.
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600-(600) kr.

 

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2019: 4 -0 -0 -1 -2 -17,7a -10 000 2018: 9 -0 -1 -0 -3 -16,9a -17 500 Tot: 52 -0 -3 -2 -4  

 GENTLE STORM 2100 1 17,2m 16,5am 79 500  

1 9 år, mørkbr v v. Gentle Star e. Chill Hammering
v. Giant Chill (US)
Stall Schei/Fenstad

LE Mats Schei (A) Linn Benedikte Schei
Beige m/hv felt.sort mansj,krave,belte

H. Struck
A. Robertsen
M. Schei
G. Berg
J. Blekkan

L
L
L
L
L

12/11-09/8
04/02-02/9
04/03-02/1
01/04-05/1
07/04-02/1

2140
2140
2140
2140
2140

0
-

11
5
3

20,7ag
dg a
20,9a
17,7a
18,5

16
16
16
16
16

482
409
489
426
112

 

 2019: 4 -0 -0 -1 -2 -18,0v -7 000 2018: 1 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 49 -3 -3 -3 -7  

 SEASIDE FASHION 2120 1 17,0m 15,4ak 138 291  

2 10 år, brun v v. Super News e. New Fashion
v. Gunslinger Spur (US)
Per Arne Eggan /Hellandsjøen

LE Per Arne Eggan (A) 
rød m/ruterf.på blått sk.stk.blå ermer

P. Eggan
G. Mogset
P. Eggan
N. Stene
G. Mogset

L
L
SD
L
L

25/02-p/4
04/03-02/10
14/04-03/1
21/04-09/7m
29/04-02/3

2140
2140
2100
2160
2140

P
6
3
0
9

21,5
19,0a
19,4 g
21,2 g
18,0

0
16

5
16
16

P
554
PK

227
1361

 

 2019: 6 -0 -1 -0 -2 -16,2a -14 500 2018: 23 -0 -7 -7 -5 -13,8a -96 094 Tot: 40 -0 -9 -10 -2  

 RACING COMMISSIONER 2 17,6m 13,8ak 139 094  

3 8 år, brun v v. Mr. Commissioner e. Arriba Arvells
v. The Bad Boy (S)
Svein Ola Kurås-Ketil Haukli

LE Svein Ola Kurås (A) 
turkis m/røde skråbånd, stjerne & k.

O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
M. Kleveland
A. Gresseth
O. Kjøsnes

L
L
L
L
L

26/01-07/6
11/02-01/10
04/03-02/5
01/04-05/5
13/04-02/5

2140
2140
2140
2140
2140

0
0

10
2
0

18,5a
18,6a
19,9a
17,4a
17,0a

40
16
16
16
16

220
151
135

91
124

 

 2019: 7 -0 -0 -1 -4 -17,6a -14 000 2018: 15 -0 -0 -0 -9 -16,2a -33 500 Tot: 27 -3 -0 -1 -5  

 EXTOL'S PRIDE 3 18,0m 16,2ak 95 500  

4 5 år, brun v v. Rite On Line e. Extol
v. Keystone Ludwig* (US)
Even Skagen AS /Sandnessjøen

LE Atle Solhus (T) Veronika Bugge (T)
grønn m/lilla kvadrater

A. Solhus
R. Walsøe
E. Hernes
J. Blekkan
R. Bjørnbeth

L
L
L
L
SD

04/02-02/8
11/02-01/3
04/03-02/3
18/03-06/10
14/04-02/4

2140
2140
2140
2160
2120

5
0

12
0
3

17,6a
18,6a
21,2a
19,9
21,2

16
16
16
14

5

96
394
346
293
PK

 

 2019: 1 -0 -0 -0 -0 -17,3a -0 2018: 12 -1 -0 -1 -3 -14,5a -31 482 Tot: 39 -3 -6 -2 -4  

 RUSSEL STREET 2140 1 15,6l 14,5ak 164 144  

5 6 år, brun v v. Russel November e. Alva Olympia
v. Alv Richcrop (S)
Morten D. Draveng-Arne Dretvik

LE Inge Melby (T) 
Gul m/gult/sv sk.stk,svarte ermer, rek

M. Pedersen
A. Stensen
A. Berg-Almaas
I. Melby
I. Melby

BI
L
L
ØS
L

28/07-03/3
20/08-05/1
05/11-05/3
20/11-07/7
11/03-05/9

2100
2640
2140
1640
1640

0
0
0
0
0

18,6a
20,0a
17,9ag
17,2a
17,3a

16
14
16

0
16

102
373
153

2461
404

 

 2019: 6 -0 -0 -1 -2 -17,0a -13 000 2018: 17 -3 -3 -2 -2 -14,2a -68 500 Tot: 35 -5 -6 -4 -1  

 VACATION QUEEN 2 17,0m 14,2ak 153 000  

6 6 år, brun hp v. Dream Vacation e. Mountainmania
v. Coktail Jet (FR)
Stall Sjøenget

LE Roger Rundhaug (A) 
blå m/gult lyn.

R. Rundhaug
R. Rundhaug
I. Melby
R. Rundhaug
R. Rundhaug

BI
L
L
L
L

02/02-03/2
25/02-08/3
25/03-08/1
01/04-01/2
13/04-02/7

2600
2140
2140
2140
2140

0
0
6
3
0

19,5 g
18,7a
18,9 g
17,0a
17,2a

50
16
24
18
16

453
214
115

90
159
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 Start ca. kl. 13.55

2. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Kaldblods 2100 m. Voltestart.
For 3-15-årige høyest 200.000 kr.
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600-(600) kr.

 

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2019: 4 -0 -0 -0 -2 -30,1v -5 000 2018: 13 -1 -1 -2 -5 -28,4v -53 500 Tot: 56 -3 -7 -4 -5  

 SKJETNEMARIO 2100 1 28,4k 28,8am 183 326  

1 8 år, svartbrun h v. Remelden e. Skjetnemari
v. Minpil
Gunhild Dahlshaug-Ole Dahlshaug

LE Thomas Mjøen (A) Anne Dahlshaug (T)
Hvit m/rødt sidef, belte & mansj, rekl

T. Mjøen
T. Mjøen
T. Mjøen
J. Blekkan
T. Mjøen

OR
L
L
L
L

11/08-07/11
04/03-05/4
18/03-02/6
25/03-03/3
07/04-04/2

2120
2160
2140
2140
2140

0
6
7
0
0

30,8
30,1
32,3ag
30,3a
30,3 g

16
16
16
20
16

407
451
148
166
339

 

 2019: 2 -0 -0 -0 -1 -31,7a -2 000 2018: 18 -1 -0 -1 -10 -27,6v -73 558 Tot: 67 -1 -3 -2 -11  

 TROLL ESS 2 27,6k 28,2ak 175 612  

2 9 år, svart v v. Spikeld e. Trollrun
v. Troll Jahn
Lars Garberg Kvåle /Fannrem

LE Bjørn Garberg (T) Lars Garberg Kvåle
mørkegrønn m/rød/gul ermstripe, rek

U. Eriksson
E. Høitomt
Å. Tengsareid
H. Holm
R. Eklund

BE
B
BI
B
BI

25/08-12/1
19/09-04/5
23/11-06/9
27/03-03/5
26/04-05/4

1640
2100
1609
1609
2100

7
0
0
0

10

27,6
33,1a
33,1a
31,7ag
34,6a

0
24
18
30
16

579
299
222

1009
412

 

 2019: 5 -0 -0 -1 -2 -28,6a -11 000 2018: 16 -2 -0 -1 -8 -28,5a -64 000 Tot: 74 -2 -3 -6 -4  

 HOLST PIL 3 29,4m 28,5ak 182 369  

3 11 år, mørkbr v v. Hemne Pil e. Bottem Perla
v. Elding
Norun Totland Enoksen-Jens Olav Totland

LE Atle Solhus (T) Norun Totland Enoksen
grønn m/lilla kvadrater

E. Kristiansen
E. Kristiansen
V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge

L
L
L
L
L

14/01-04/1
04/02-03/5
11/02-04/5
21/04-06/4
29/04-06/2

2140
2140
1640
2140
2140

5
5
3
0
0

28,6a
29,9
30,2a
29,7
29,2ag

16
16
16
16
16

467
505
101
488
303

 

 2019: 4 -0 -0 -1 -1 -27,1a -16 000 2018: 13 -4 -2 -1 -4 -28,0a -82 800 Tot: 34 -6 -4 -6 -2  

 BERNARD 4 29,3k 27,1ak 195 800  

4 6 år, svartbrun v v. Moe Odin e. Førlands Trolla
v. Järvsöfaks (S)
Anne Dahlshaug-Per Ivar Loe

LE Ragnhild Bjørnbeth (S) Anne Dahlshaug (T)
Lysblå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

R. Bjørnbeth
R. Bjørnbeth
Å. Tengsareid
T. Mjøen
N. Stene

L
L
L
B
BI

24/11-08/13
14/01-04/2
26/01-03/9
13/03-05/11
22/03-04/3m

2200
2140
2160
1609
2120

0
0
4
3
0

31,6
29,3a
31,0
27,1a
34,8

40
16
40
24
16

201
39

111
300
235

 

 2019: 8 -0 -3 -2 -1 -29,6v -59 000 2018: 21 -3 -1 -8 -5 -29,8v -106 806 Tot: 39 -3 -5 -12 -1  

 LILLE VILMA 5 29,6m 29,9ak 194 806  

5 7 år, mørkbr hp v. Åsajerven e. Vinraua
v. Alm Svarten
Wenche Hovde Westberg-John Mogstad

LE Frank Westberg (A) 
svart m/blått sk.stk og ermringer+rekl

F. Westberg
F. Westberg
F. Westberg
F. Westberg
F. Westberg

BI
L
L
L
L

02/02-07/2
25/02-07/11
18/03-02/5
25/03-07/2
13/04-08/3

2100
1640
2140
2160
2660

5
0
2
3
-

30,7 g
30,9ag
31,7a
31,7
dg

40
16
16
24
50

90
64
76
95

570
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 Start ca. kl. 14.15

3. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Kaldblods 2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 60.001 kr.
For 3-15-årige høyest 100.000 kr.
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600-(600) kr.

 

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2019: 1 -0 -0 -0 -0 - -474 2018: 11 -0 -1 -0 -3 -33,2v -16 000 Tot: 17 -0 -2 -0 -1  

 BOVIS MIRA 2100 1 33,2m 35,3am 46 974  

1 5 år, svart hp v. Briskeby Philip e. Valle Lilo
v. Mørtvedt Jerkeld
Trine Furunes-Emily Elain Furunes

LE Inge Melby (T) 
Gul m/gult/sv sk.stk,svarte ermer, rek

A. Eggan
I. Melby
I. Melby
I. Melby
I. Melby

L
L
L
L
ØS

20/10-04/6
05/11-10/8
12/11-02/3
03/12-10/1
27/03-08/5

2160
2160
1640
2140
1640

4
2
-
0
-

33,2 g
35,0
dg a
35,3a
dg

20
14
14
16

0

1203
118
461
206
315

 

 2019: 1 -0 -1 -0 -0 -34,8v -2 500 2018: 10 -1 -0 -3 -3 -33,8v -26 000 Tot: 16 -1 -1 -4 -0  

 MARTEMI 2 33,8m 49 409  

2 5 år, brun hp v. Dotterud Teddy e. Vikan Brauta
v. Braute
Anita Strand /Bjugn

LE Roar Walsøe (T) 
hvit m/blå harlequin rute&ermstrip,rek

R. Walsøe
R. Walsøe
R. Walsøe
R. Walsøe
R. Walsøe

BI
SD
L
L
SD

17/08-03/9
14/10-01/2
05/11-10/5
24/11-11/7
14/04-04/2

2120
2120
2160
2160
2120

0
1
3
3
2

34,1
35,1
35,1
37,8 g
34,8 g

12
5

14
16

5

126
PK

186
45
PK

 

 2019: 7 -1 -3 -1 -2 -31,3v -47 500 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 10 -1 -4 -1 -2  

 TVERDALS MEGALOPP 3 31,3m 35,2am 57 167  

3 6 år, svart hp v. Järvsöviking e. Hongslo Frøkna
v. Rigel Jo
Harald Gunnesmo /Rennebu

LE Atle Eggan (T) Harald Gunnesmo
Blå m/hvit kile, gr/gul søm,rekl

A. Eggan
A. Eggan
A. Eggan
A. Eggan
A. Eggan

L
L
L
L
L

04/03-04/5
07/04-08/3
13/04-01/4
21/04-04/5
29/04-05/10

2160
2160
2160
2140
2180

4
2
1
3
4

35,2 g
33,3
31,4
31,4
31,3

12
14
16
16
14

105
87
86
48
19

 

 2019: 8 -0 -2 -0 -2 -31,1a -22 000 2018: 14 -1 -2 -2 -5 -30,7v -42 965 Tot: 25 -1 -4 -2 -3  

 FRØYSPIK J.R. 2120 1 30,7m 31,1ak 67 965  

4 8 år, svart v v. Spikeld e. Høiby Frøya
v. Listjærn (S)
Stall Seven Opp

LE Frank Westberg (A) 
svart m/blått sk.stk og ermringer+rekl

F. Westberg
F. Westberg
F. Westberg
D. Dalen
F. Westberg

L
L
L
L
L

25/02-10/1
11/03-02/2
13/04-01/5
29/04-05/6

06/05-0/5

1640
2140
2180
2180
1640

0
0
4
0
-

32,9ag
34,1ag
31,9 g
33,0 g

16
14
16
14

116
198
140

58
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 Start ca. kl. 14.35

4. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Varmblods 1700 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 15.001 kr., 40 m. ved 35.001 kr.
For 3-12-årige høyest 60.000 kr.
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600-(600) kr.

 

Mørke grønne Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2019: 5 -1 -1 -0 -2 -18,1v -28 500 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 10 -1 -1 -0 -1  

 ALCATRAZ 1720 1 18,1m 19,3am 32 500  

1 5 år, mørkbr hp v. Rite On Line e. Zuperpuz
v. Meadow Road (S)
Trude C. Tevik Gulbrandsen /Svorkmo

LE Ragnhild Bjørnbeth (S) Trude C. Tevik Gulbrandsen
Lysblå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

I. Melby
I. Melby
R. Bjørnbeth
R. Bjørnbeth
R. Bjørnbeth

L
L
L
L
L

04/02-07/8
04/03-07/4
18/03-08/8
07/04-03/9
21/04-10/6

2140
2140
2160
2160
2160

5
4
1
2
0

19,5a
20,7a
20,8
18,1
19,5 g

12
14
16
14
14

238
44

108
33
37

 

 2019: 1 -0 -0 -0 -1 -22,2v -1 200 2018: 5 -0 -2 -1 -0 -19,2v -5 025 Tot: 18 -1 -3 -2 -0  

 MUDDYMAN 2 19,2k 18,0am 28 225  

2 8 år, brun v v. Dream Vacation e. Positiv Ås
v. Somatic (US)
Anna Heimsbakk /Kyrksæterøra

LE Anna Heimsbakk (R) 
Grå m/hvitt bryst,lysblå erm og skuld.

T. Mjøen
B. Garberg
J. Rabban
J. Rabban
A. Heimsbakk

OR
L
BU
RI
SD

05/05-03/2
14/05-07/9
25/08-02/3
30/09-01/4
14/04-02/2

1720
2140
1720
1760
2100

2
0
3
2
5

19,2
21,4a
20,9
21,6
22,2

4
12

4
4
5

328
PK
PK
PK

 

 2019: 3 -0 -0 -0 -1 -18,2v -3 500 2018: 6 -0 -0 -3 -2 -17,8a -26 859 Tot: 9 -0 -0 -3 -1  

 JACKO LINE 3 18,2m 17,8am 30 359  

3 4 år, brun v v. Muscles Wiking B.R. e. Tambrosia Line
v. Armbro Plush (CA)
Laila Kristoffersen /Jonsvatnet

LE Inge Melby (T) 
Gul m/gult/sv sk.stk,svarte ermer, rek

I. Melby
I. Melby
I. Melby
I. Melby
I. Melby

L
L
L
L
L

03/12-09/2
17/12-02/11
01/04-04/2
07/04-03/5
21/04-10/8

2140
2160
2140
2160
2160

7
3
0
0
4

17,8a
20,6
18,8a
19,2 g
18,2

40
22
12
14
14

212
57

154
39

140

 

 2019: 6 -0 -1 -0 -5 -17,4a -17 022 2018: 9 -0 -1 -0 -4 -17,7v -20 992 Tot: 15 -0 -2 -0 -4  

 ROCK LOBSTER 1740 1 17,7m 17,4am 38 014  

4 6 år, mørkbr v v. Cromwell e. Bonnie Scot
v. Egon Lavec (S)
Ida Marie Asp /Bjugn

LE Atle Solhus (T) Ida Marie Asp
grønn m/lilla kvadrater

V. Bugge
E. Kristiansen
E. Kristiansen
V. Bugge
I. Bugge

ØS
L
L
NN
SD

18/01-02/6
11/02-03/2
11/03-07/2
31/03-02/1
14/04-02/3

2140
2140
2140
1700
2100

4
6
5
2
4

18,7
17,4a
19,1a
22,2
22,2

0
14
14

5
5

164
534
463
PK
PK

 

 2019: 3 -0 -0 -1 -1 -17,8a -7 000 2018: 11 -0 -1 -1 -4 -18,3a -15 000 Tot: 22 -0 -4 -2 -0  

 JUSTASECOND 2 19,5m 17,8am 48 500  

5 5 år, brun v v. Likely Lad e. Justaminute
v. Tamin Sandy
John Einar Theodorsen /Fannrem

LE John Einar Theodorsen (A) 
Blå m/hvit T,gull sk.klaff,gull/hv søm

I. Melby
D. Dalen
T. Mjøen
T. Mjøen
T. Mjøen

L
L
L
L
L

10/12-04/3
17/12-09/10
01/01-02/5
07/01-01/2
20/01-04/2

2140
2140
2140
2140
2140

6
0
0
3
7

20,0a
18,8a
19,2a
17,8a
18,8a

14
16
14
16
16

976
187
219
405
162
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 Start ca. kl. 13.00

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Mønstringsløp 
 1700 m. Voltestart.
2-årige.

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 HOLDEN'S EVITA 1700 1 0  

1 2 år, mørkbr hp v. Muscles Wiking B.R. e. Nokien
v. Golden Globe* (US)
May Grete Kjønsvik /Kyrksæterøra

LE Ragnhild Bjørnbeth (S) Arne Aunhaug
Lysblå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

  

 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 TVERDALS TRIPPEL 1720 1 0  

2 2 år, svart h v. Briskeby Philip e. Tverdalsjora
v. Mørtvedt Jerkeld
Harald Gunnesmo /Rennebu

LE Atle Eggan (T) Harald Gunnesmo
Blå m/hvit kile, gr/gul søm,rekl

  

 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 H.B. LYKKELITA 2 0  

3 2 år, svart hp v. H.G. Balder e. H.B. Lykkesvarta
v. Järvsöfaks (S)
Rigmor Hegvik /Skaun

LE Stine Elvine Kvernberg (A) 
Svart m/rekl. på rødt felt,sv/hv ermst
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 Start ca. kl. 13.15

21. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
 2100 m. Voltestart.
Alle.

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 1 -0 -0 -1 -0  

 MIM'S LITTLE MAGIC 2100 1 20,4m 3 000  

1 5 år, brun hp v. Rite On Line e. Mim
v. Freezing Cold (US)
John Einar Theodorsen /Fannrem

LE John Einar Theodorsen (A) 
Blå m/hvit T,gull sk.klaff,gull/hv søm

S. Theodorsen
S. Theodorsen
S. Theodorsen
K. Nordtømme
S. Theodorsen

L
L
L
L
L

12/09-b/3
27/02-p/2

20/03-02/6
19/02-p/2
01/04-p/3

1640
2140
2140
2140
2140

-
P
3
N
-

28,5
23,6
20,4
br g
dgpp

0
0
8
0
0

B
P

234
N
N

 

 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 HAFELL BRIS 2120 1 0  

2 7 år, rød hp v. Stiv Kuling e. Løng Pia
v. Dublan
John Øystein Gjønnes /Fannrem

LE Bjørn Garberg (T) John Øystein Gjønnes
mørkegrønn m/rød/gul ermstripe, rek

A. Solhus
B. Garberg
B. Garberg

L
L
L

05/02-p/5
26/03-p/3
18/03-p/4

2140
2160
2160

N
N
N

44,1 g
44,8 g
42,6

0
0
0

N
N
N

 

 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 PAVE JERVA 2 0  

3 4 år, svart hp v. Åsajerven e. Pave Jerkila
v. Mørtvedt Jerkeld
Stall Pave

LE Thomas Mjøen (A) John Mogset
Hvit m/rødt sidef, belte & mansj, rekl

  

 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 AURE ELD 3 0  

4 3 år, brun v v. Spikeld e. Aure Svarta
v. Storm Jo
Peder Stormyr-Dagrun Hjelen

LE Atle Solhus (T) 
grønn m/lilla kvadrater

A. Solhus
A. Solhus

L
L

14/05-b/2
21/05-b/4

1640
1660

-
-

55,7
55,8 g

0
0

B
B

 

 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 HONGSLO VIKTORIA 4 0  

5 3 år, svartbrun hp v. Alm Viktor e. Hongslo Jerva
v. Åsajerven
Thorleif Dahl /Svorkmo

LE Per Einar Sørmo (A) Thorleif Dahl
rød m/gul v & sk.stk. røde ermer + rek

F. Westberg
F. Westberg
P. Sørmo

OR
L
OR

05/05-b/3
21/05-b/6
28/10-b/1

1700
1660
1700

-
-
-

05,5
04,9
50,3

0
0
0

N
B
B

 

 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 10 -0 -1 -1 -0  

 MYR TØTTA 5 33,9m 22 000  

6 6 år, brun hp v. Järvsöviking e. Gomnes Stjerna
v. Braute
Stall Myra Gård

LE Inge Melby (T) Robert Larsen
Gul m/gult/sv sk.stk,svarte ermer, rek

O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes

L
L
L
L
L

27/03-08/8
12/06-10/10
03/07-04/2
04/09-04/5
02/10-07/4

2180
2160
2140
2160
2160

8
7
-
3
0

41,3 g
36,1
dg
33,9
34,0 g

12
12
14
12
12

289
338
302

95
317
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